АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.05.2024						                                            № 28
                                                д. Ежово
О включении жилого помещения в маневренный жилищный фонд муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» администрация Вятского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать маневренный жилищный фонд муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области,  включить в маневренный жилищный фонд муниципального образования жилое помещение, расположенное по адресу: Кировская область, Омутнинский район, п.Юбилейный, ул. Набережная, д.3 кв.1, общей площадью 35 кв. м.
	  2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района  Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области              www.vyatskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет», информационных стендах по адресам, утвержденным решением Вятской сельской Думы от 30.08.2013 №14.

       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Вятского сельского поселения                                            С.В. Бабкина